Passione. **D**icit hunc **I**hesus **C**onsiliariu[m] **A**lapa quia si datur **C**onfessio
 ut ip[s]e scilicet **P**rocurator **T**estimoniis pacientis in **C**onfessione
 tenuis mens pacientis in **C**onfessione
 loquacitate. et sic datus
Venit **A**ugustinus cognoscere
 accipit alapam non nesciunt
 q[uod] p[ro]fessio aut citoq[ue]m
 aut tria telescopi obseruantur
 receptu[m] demissu[m] debent
 alijs h[ab]ent q[uod]que possunt
 esse puniti. **C**uius auctoritate
 potencia habeat non potest
 factus est mundus. si posse
 luss dicit q[uod] vnde nesciunt
 angusti. **S**ed sicut dicit
 dicit frater alap[us]. **C**um
 faciat et datur cur non faciat
 p[ro]prio altera mactatione
 q[uod] deo p[re]cepta sunt
 et factis x[risti] et secundis
 Sic g[ener]aliter scriptum habemus
 sedm q[uod] x[risti] et si ei haec
 x[ristus] aut q[uod] unius p[re]cepti
 non p[ro]prio plenitate
 suscipit dignatio. sed
 ex hoc tunc non p[ro]prio
 maxilla. ne paulus in
 legit h[ab]et fecit. oratio unde
 illa. non actu ipso possidit
 terra. si non patitur et datur
 si op[er]a sit. **S**i enim prius
 maxilla visibilis non habet
 Sed b[ea]tus est qui iuste
 iusta paciet. per beatitudinem
 pacium cor meum dei pacientis
Propter istud x[ristus] p[re]cepit
 maxilla alia. et sicut in iusta

est q[uod] consilia evagelica non p[ro]p[ter] optet
 obscuram ad latram. si aliqui secundum ai
 paracionem et maxime ubi de hoc
 ex f[ac]tis x[risti]. et scilicet informationem
 hemis et auctoritate. **V**idetur formam
 dum se ista articulo. potest h[ab]ere sibi ipsi dae
 alapam moderata. ad iunctitudinem ala
 pa x[risti]. propter omnes suis ubi ociosis
 ul[tra] et p[ro]p[ter] medos et ora[rum] dutes.
Ihesus q[uod] ab anno misericordie cedi alapam
 volueristi dare in quo gloriam tuam q[uod]
 me a tua laude nunquam cessare fa
 cit. et ab ocioso simone p[ro]p[ter] est.
R
Et misit ih[esu]m annas ligatum.
 qui reu[er]to et morte dignum. et in coram
 eo depnatum. ad caput p[ro]p[ter] potuisse.
 q[uod] x[risti] extumatio p[ri]ncipaliter p[ro]te
 nebat ad ipsum. et duenerunt oes sac
 totes. id est p[ri]ncipes sacerdotum. et
 scribe id est legisperiti. et seniores
 id est iudices ordinarii ad exa
 minandum x[ristum] et iudicandum et ad tra
 tandum de ipse[rum] depnacione et morte
Lui at p[ro]nuntiavit calix malum nam
 aduersus eum. illi qui leo capti p[ro]p[ter]da
 exultauit. **N**on potes cogitare.
 q[uod] male eum repeperit. et quos sine
 honore forte in terra ~~in~~ viliter
 coram ipsis sede fecerunt. **P**etrus
 atque hic usque in atum id est usque q[uod]
 p[ro]p[ter]uit ad atum p[ri]ncipes sacerdotum.
 sequitur eum ex deuocione et amo[rum].
 q[uod] quis a longe p[ro]p[ter] timore. **Q**uem
 cauitas habebat. tunc habebat.
Dex secundum bedam in h[ab]et maxima nobis
 est admiracione venerando. q[uod] dum
 non eligit etiam cum timet. **E**t in
 ingressu[m] itero. s. in ipsum atum deducit